

عارف:

ایران مخالف هر گونه دخالت خارجی در امور داخلی لیبی است

سازی آنان از آب و غذا، تحرک و اقدام جدی و فوری کشورهای دوست در مناعت از استمرار جنایات رژیم کودک کش صهیونیستی را خواستار شد. عارف با بیان اینکه قبل و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی همبستگی بالایی بین مردم دو کشور وجود داشته است، از رئیس شورای ریاستی لیبی برای سفر به ایران دعوت کرد.

جمهوری اسلامی ایران حق دارد در تولید انرژی خودکفا باشد

«محمد المنفی» رئیس شورای ریاستی لیبی نیز با ابراز خرسندی از دیدار و گفت‌وگو با معاون اول رئیس‌جمهور، این دیدار را گامی مهم برای تحکیم و گسترش روابط دو کشور عنوان کرد و گفت: ما نیازمند حضور سفرا در دو کشور برای رشد و توسعه روابط فی مابین هستیم و گسترش روابط دراز مدت دو کشور حائز اهمیت اساسی است.

وی با محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران و ابراز همبستگی و همدردی با دولت و مردم ایران، تأکید کرد: ما از جمهوری اسلامی ایران در تمامی مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی حمایت می‌کنیم و جمهوری اسلامی ایران حق دارد در تولید انرژی خودکفا باشد.

رئیس شورای ریاستی لیبی تصریح کرد: ایران می‌تواند نقشی مهمی در حفظ و ارتقاء امنیت در لیبی داشته باشد و لیبی از مواضع جمهوری اسلامی ایران در قبال مردم فلسطین و غزه کاملاً حمایت می‌کند.



یکپارچگی کشور خود را دارند. وی اضافه کرد: برای ارتقاء جایگاه دو کشور در منطقه و پیگیری مسائل دنیای اسلام و رسیدن به نقاط مشترک بین‌المللی افزایش تبادلات سیاسی ضروری است. معاون اول رئیس‌جمهور با قدردانی از مواضع لیبی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه علیه جمهوری اسلامی ایران و محکومیت جنایات رژیم غاصب صهیونیستی در غزه و تشدید نسل‌کشی مردم فلسطین محروم

منافع مشترک دو کشور و جهان اسلام تأکید کرد. عارف با ابراز خرسندی از برقراری امنیت نسبی در کشور دوست و برادر لیبی نسبت به حل کامل مسائل امنیتی و سیاسی این کشور ابراز امیدواری کرد و با

تأکید بر حفظ یکپارچگی، وحدت و حاکمیت لیبی گفت: جمهوری اسلامی ایران مخالف هر گونه دخالت خارجی در امور داخلی لیبی است و موضع جمهوری اسلامی ایران گفت و گوی «لیبیایی- لیبیایی» است و مردم لیبی توانایی کامل در حل مسائل و حفظ

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر حفظ یکپارچگی، وحدت و حاکمیت لیبی، گفت: مخالف هر گونه دخالت خارجی در امور داخلی لیبی هستیم و موضع جمهوری اسلامی ایران گفت‌وگوی «لیبیایی – لیبیایی» است.

به گزارش ایران‌نا از ریاست جمهوری، محمدرضا عارف در ادامه سفر به ترکمنستان و در دیدار با «محمد المنفی» رئیس شورای ریاستی لیبی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران با وجود تحریم‌های شدید خارجی، این تهدیدات را تبدیل به فرصت کرده است، یادآور شد: ایران دستاوردهای بزرگی در زمینه‌های علمی و فناوری داشته است و با توجه به سابقه تحریم‌ها علیه لیبی، آمادگی داریم تجارب خود را در اختیار لیبی قرار دهیم.

وی با اشاره به روابط دیرینه و مشترکات فرهنگی و تاریخی دو کشور و ظرفیت‌های بالقوه برای توسعه روابط فی مابین در همه زمینه‌ها و آمادگی برای تقویت این روابط به ویژه در بخش‌های علمی، فناوری و اقتصادی تأکید کرد: سیر صعودی ارتباطات سیاسی و بازرگانی سفارت جمهوری اسلامی ایران در طرابلس در کنار رشد مبادلات اقتصادی نشانگر پیشرفت در مناسبات دوجانبه است.

معاون اول رئیس‌جمهور به پیشنهاد فعال‌سازی کمیسیون مشترک به عنوان چارچوبی برای پیشبرد همکاری‌ها و تبادل کارشناسان و هیئت‌های عالیرتبه بین دو کشور اشاره و بر ضرورت تقویت رایزنی‌های ایران و لیبی و تأثیرگذاری بر روند تحولات در جهت

عباسی: مکانیسم ماشه اثر روانی دارد، نه تحریمی



در مجلس شورای اسلامی درباره اسنپ‌ک، ادامه داد: مطابق با آن چیزی که درباره مکانیسم ماشه در برجام آمده است، اگر شکایتی از سوی طرف مقابل علیه ایران مطرح شود، قطعنامه‌های تحریمی بازمی‌گردد و حتی اعضای شورای امنیت که حق وتو دارند مانند چین و روسیه نیز قادر به وتو آن نیستند و این نشان‌دهنده یک نقص جدی در متن برجام است.

عباسی یادآور شد: امروز باید آسیب‌شناسی کنیم و ببزریم کسانی که آن زمان توافق برجام را امضا کردند و مدال افتخار گرفتند، اشتباه کردند و باید برای اصلاح آن تلاش کنند. برجام چاهی است که برخی کردند و ما امروز در آن گرفتاریم. وقتی آمریکا از برجام خارج شد، اروپا هم به تهدیداتش عمل نکرد، ما هم باید از برجام خارج می‌شدیم.

و آن را جهت انعکاس به هیئت رئیسه شورا اصلاح کرده است گفت: اما متأسفانه هیئت رئیسه بدون اجازه من این نامه را نگه داشته است در حالی که در آن نامه به بحران آبی تبریز اشاره کرده‌ام زیرا مردم برخی محلات بدون آب مانده‌اند!

اهمیت توجه به تمام شهروندان

عضو جوان شورای ششم شهر تبریز در یک تذکر جدی با اشاره به بحران جدی کم‌آبی و قطعی مکرر برق در بسیاری از مناطق این شهر، خواستار توجه ویژه مسئولان و پاسخگویی همه مسئولان و دستگاه‌های ذی‌ربط شد. "روح‌الله رشیدی" به وضعیت بحرانی کم‌آبی و قطعی مکرر برق در بخش وسیعی از مناطق تبریز اشاره کرد و افزود: این بحران به واقع برای مردم ملال‌آور شده است؛ به ویژه آنکه خاطرات کودکی بسیاری از ما که در حاشیه شهر ساکن بودیم، با قطعی آب گره خورده است.

وی با تأکید بر این که قطعی آب و برق به مطالبه‌های عمومی تبدیل شده است اضافه کرد: ما به عنوان سیاست‌گذاران توسعه شهری باید ببزریم که رویکرد فعلی در توزیع منابع ناعادلانه است لذا نباید خود را از این بحران جدا بدانیم و باید در کنار متولیان آب و برق پاسخگو باشیم.

رشیدی تأکید کرد: نباید چنین استدلال کنیم که فقط ادارات برق و آب مسئول این وضعیت هستند و ما هیچ تعهدی نداریم، نه! شوراهای شهر، نمایندگان مجلس و حتی دوره‌های قبلی باید همگی در این زمینه مسئولیت دارند و باید پاسخگو باشند.

وی به موضوع محصورسازی چند هکتار از اراضی تفرجگاه شاه‌گولی اشاره کرد و یادآور شد: این موضوع توجه لازم را دریافت نکرده است به طوری که دو فقره نامه در این خصوص وجود دارد؛ یکی از مدیرعامل باشگاه شهرداری تبریز و دیگری از رئیس هیأت گلف آذربایجان شرقی که محتوای عجیبی دارند!

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای ششم شهر تبریز به محتوای این نامه‌ها پرداخت و متذکر شد: در یکی از نامه‌های رسمی آمده است که ورود غیرقابل کنترل افراد غیرورزشی و بهره‌مندی‌های غیرورزشی از قبیل پیک‌نیک خانوادگی، روشن کردن آتش روی چمن و استعمال دخانیات باید با این محصورسازی رفع شود در حالی که این پارک متعلق به تمام شهروندان است.

قالیاف: ملت ایران استبدادپذیر نیست



رئیس مجلس شورای اسلامی نهضت مشروطه را بر خاسته از بطن مردم برای برپایی حکومت مردم‌سالار دینی عنوان کرد و گفت: مردم ایران در این سال‌ها نشان دادند که استبدادپذیر نیستند.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و نطق پیش از دستور خود با اشاره به چهاردهم مردادماه، سالروز صدور فرمان تاریخی مشروطیت، گفت: در این روز یکی از مهم‌ترین فصل‌های تاریخ معاصر ایران با فریاد عدالت‌خواهی و قانون‌طلبی ملت ما گشوده شد. وی افزود: مجلس، فرزند انقلاب مشروطه و یادگار ارزشمند آن حرکت ملی است که امروز به ما سپرده شده است. نهضت مشروطه، اگرچه با فراز و نشیب‌های بسیار از قبیل دخالت‌های بیگانگان و مصادره حرکت

ملی همراه شد، اما در آغاز خود، حرکتی برخاسته از بطن مردم و برآمده از ایمان و آگاهی دینی و اجتماعی است. رئیس مجلس شورای اسلامی، مشروطیت را نه فقط یک تحول سیاسی، بلکه یکی از نخستین تجربه‌های ملت ایران برای برپایی حکومت مردم‌سالاری دینی و مبارزه با استبدادهای وابسته به بیگانه دانست و تصریح کرد: تجربه‌ای که هرچند به‌دلیل نفوذ بیگانگان و انحرافات داخلی، از مسیر اصلی خود فاصله گرفت، اما بذر آگاهی، مشارکت عمومی، عدالت‌خواهی و قانون‌گرایی را در جان ملت ایران کاشت و چراغ آزادی‌خواهی ملت و مبارزه آن‌ها با سلطه بیگانه، با وجود سال‌ها حکومت استبدادی پس از مشروطه خاموش نشد. قالیباف افزود: این مسیر در جنبش ملی شدن صنعت نفت و سپس در مریتهای بالاتر در حرکت عظیم انقلاب اسلامی به ظهور رسید؛ ملت ایران نشان داد که استبدادپذیر نیست، علیه سلطه شوم بیگانه مبارزه می‌کند و هیچ فرد یا گروهی نمی‌تواند مانع انگیزه‌های تاریخی عدالت‌خواهی و آزادی‌خواهی این ملت شود. وی گفت: اینجانب به نمایندگی از نمایندگان ملت، یاد و نام شهدای مشروطه، عالمان بزرگی چون شهید شیخ فضل‌الله نوری و همه آزادی‌خواهان مشروطه و یادگار را گرامی می‌دارم و بر عزم مجلس برای پاسداشت آن میراث تاریخی و عمل به وظیفه قانونی و شرعی خود تأکید می‌کنم.



می‌کردند که بالاخره فیصله یافت. نکته جالب توجه نشست این هفته شورای ششم شهر تبریز، مشخص شدن ترکیب هیئت رئیسه جدید بود که طی آن و در اتفاقی کمیاب، تمام کرسی‌های هیئت رئیسه با نتیجه ۸ بر ۵ خاتمه یافت و اعضای جدید معلوم شد: ارقامی که نشان از جدال اقلیت و اکثریت شورا در رابطه با انتخاب شهردار داشت. پس از انجام قرآیند انتخابات سال پنجم هیئت رئیسه شورای ششم شهر تبریز، غلامرضا احمدی در تقابل با علیرضا نجوی باغبان با ۸ رأی موافق به عنوان رئیس شورای ششم تبریز ایفا شد، داود امیرحقیان به عنوان نائب رئیس جدید، روح‌الله دهقان نژاد به عنوان دبیر، علی‌آجودان زاده به عنوان سخنگو و احد صادقی نیز به عنوان خزانه دار شورای ششم شهر تبریز در سال پنجم انتخاب شدند؛ رقابت‌های تماشایی که با تقابل گزینه خالی انجام گرفت...

عضو شورای شهر

تبریز می‌گوید

معلوم نیست

وضعیت بحرانی

آب و برق چگونه به

وجود آمده است؟

مسئولان امر هم

نمی‌دانند! پس

به چه کسی باید

مراجعه کنیم؟

گلکار نیز شهروندان بیش از سه روز است که آب ندارند و گفته شده علت این وضعیت، آفت فشار آب است! وی اضافه کرد: قبلاً در همین راستا،

اهم مباحث جذاب نشست علنی شماره ۲۲۶ پارلمان شهری

تبریز به روایت "عصر آزادی"

تماشای شهر

از پنجره شورای شهر!



عصار آزادی / شهرام صادق زاده

دویست و هفتاد و ششمین جلسه علنی شورای ششم شهر تبریز که فعالیت آن تا اردیبهشت ماه سال آینده تداوم خواهد داشت روز ۱۲ مرداد ماه ۱۴۰۴ به ریاست غلامرضا احمدی و با حضور ۱۳ عضو شورا، مدیران شهری و البته، با غیبت شهردار تبریز در عمارت تاریخی ساعت برگزار شد. موضوع ایهام در برگزاری یا عدم برگزاری انتخابات هیئت رئیسه شوراهای ششم شهر در هفته گذشته محل بحث موافقان و مخالفان بود زیرا فعالیت این دوره از شوراهای تا اردیبهشت ماه ۱۴۰۵ محدود شده است و باید تعیین تکلیف می‌شد که استعمال زودهنگام شورای شهر تبریز از وزارت کشور باعث شد تا سایر شهرها نیز از پلاکلفی رها نشوند کما اینکه گویا حتی برخی شهرهای کشور از این وضعیت نابه‌سامان با عنوان "برزخ برگزاری یا عدم برگزاری انتخابات هیئت رئیسه شورای ششم" یاد



است. حجت‌الاسلام رسول برگی با اشاره به طولانی مدت آب در مناطق شهر، چه در مناطق برخوردار و چه کم‌برخوردار، مشکلات و گرفتاری‌های زیادی برای مردم ایجاد کرده

پرداخت و گفت: وضعیت بی‌آبی و قطعی مکرر و طولانی مدت آب در مناطق شهر، چه در مناطق برخوردار و چه کم‌برخوردار، مشکلات و گرفتاری‌های زیادی برای مردم ایجاد کرده

اهمیت ترکیب هیئت رئیسه

غلامرضا احمدی، رئیس شورای اسلامی شهر تبریز فرآیند انتخابات هیئت‌رئیسه شورای ششم در سال پنجم را تشریح کرد و گفت: با توجه به نامه‌ای که روزهای قبل از طرف شورای عالی استان‌ها به ما ارسال شده بود و نامه‌های دیگری که پی‌درپی دریافت می‌کردیم، تصمیم‌گیری نهایی مقداری با مشکل مواجه شد و ما نیز به‌جهت فرصت محدود، مدام پیگیر بودیم و حتی زمان بسیاری را نیز از اعضا سلب کرد. غلامرضا احمدی با اشاره به اینکه آیا شورای عالی استان‌ها می‌تواند چنین دستورالعملی را ابلاغ کند یا نه، محل تردید وجود داشت افزود: با مشورت مشاور شورای شهر بحث و بررسی‌هایی را با مشارکت اعضای شورای شهر انجام داده بودیم و تدابیری را نیز در این خصوص در نظر داشتیم.

وی ادامه داد: اما پس از آن نامه‌ای از طرف استانداری آذربایجان شرقی به دستمان رسید که انتخابات را طبق قانون انجام داده و نتیجه آن را انعکاس دهید، لذا قرار بر این شد که انتخابات را برگزار کنیم.

احمدی اضافه کرد: مفسر قانون برای ما استانداری است؛ چراکه نماینده وزارت کشور در این استان محسوب می‌شود و ما نیز انتخابات هیئت‌رئیسه را در آخرین لحظات در دستور جلسه قرار دادیم؛ لذا موظف به اجرای دستورالعمل‌ها هستیم و تا مستندات موجود نبود، نمی‌توانستیم تصمیم قطعی بگیریم.

وی به تشریح فرآیند دریافت نامه استانداری آذربایجان شرقی پرداخت و تأکید کرد: روز شنبه در ساعات صبح‌گاهی، نامه‌ای آمد که باتوجه به دستور شورای عالی استان‌ها، استعلام از وزارت کشور انجام شده تا جواب از آن‌جا منعکس شود و شما انتخابات را مسکوت بگذارید؛ ما نیز تا وقت اداری منتظر ماندیم. بنده عصر همان‌روز که در جلسه ماده ۱۰۰ بودم، نامه‌ای از وزارت کشور به واسطه استانداری آذربایجان شرقی رسید که در آن تأکید شده بود که طبق روال هر سال، انتخابات هیئت‌رئیسه اجرا شود و شما نیز باید اجرا کنید.

اهمیت رسیدگی به بحران آب

عضو روحانی شورای ششم شهر تبریز که اخیراً با اظهارات خود به چهره‌ای خیرساز تبدیل شده است در قالب یک تذکر به وضعیت بحرانی آب در مناطق مختلف شهر تبریز



خبر

هم‌افزایی رسانه، دیپلماسی و میدان ضامن اقتدار و پیشرفت ایران خواهد بود



وزیر خارجه گفت: هم‌افزایی رسانه، دیپلماسی و میدان ضامن اقتدار و پیشرفت ایران خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری مهر، در آستانه روز خبرنگار، سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه با حضور در سازمان صدا و سیما، در نشست شورای معاونین سازمان صدا و سیما شرکت کرد و با رئیس و مدیران این سازمان گفتگو نمود.

در این نشست پیمان جبلی، رئیس سازمان صدا و سیما با عرض خیرمقدم به وزیر امور خارجه، از تلاش‌ها و زحمات وزیر و کارکنان دستگاه دیپلماسی در پیشبرد اهداف سیاست خارجی و صیانت از منافع ملی کشورمان تقدیر کرد و هماهنگی و همکاری دو ساخت مهم دیپلماسی و رسانه را برای حفظ امنیت و اقتدار ملی بسیار ارزشمند دانست و تأکید کرد صدا و سیما با توان در این مسیر گام برمی‌دارد.

وزیر امور خارجه ضمن تشکر از رئیس و مدیران رسانه ملی به خاطر نقش بسیار مهم و اثرگذار صدا و سیما در کمک به پیشبرد وظایف دستگاه دیپلماسی، همکاری و هماهنگی میان رسانه و دیپلماسی را لازمه موفقیت کشورمان در تأمین منافع ملی دانست و تصریح کرد: هم‌افزایی بین سه ضلع رسانه، دیپلماسی و میدان ضامن اقتدار و پیشرفت ایران خواهد بود.

وزیر امور خارجه با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای عرصه رسانه، به ویژه شهدای تهاجم نظامی رژیم صهیونیستی علیه کشورمان، پایمردی خبرنگاران و اهالی رسانه در آگاهی‌رسانی حرفه‌ای و تبیین حقایق را عنصر کلیدی در روایت‌سازی صحیح از تحولات و جلوگیری از تحریف و انحراف توصیف کرد. در این جلسه صمیمانه، رئیس، معاونان و مدیران صدا و سیما نقطه نظرات و پیشنهادهای خود را راجع به ابعاد مختلف سیاست خارجی و نقش صدا و سیما برای کمک به پیشبرد اهداف دیپلماسی کشور بیان کردند.

لاهوتی:

دولت مطالبات چای‌کاران را زودتر پرداخت کند



نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی، خواستار پیگیری وزیر جهاد کشاورزی برای پرداخت مطالبات چای‌کاران شد.

به گزارش خبرنگار مهر، مهرداد لاهوتی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، در تذکری شفاهی،

گفت: چای کاران ۵۰۰ میلیارد تومان از دولت طلب دارند و وزیر جهاد کشاورزی باید پرداخت مطالبات چای‌کاران را از دولت پیگیری کند.

نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی در ادامه، گفت: متأسفانه برخی از کسانی که ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی دریافت کرده بودند، برنج وارداتی را احتکار کردند که نباید این کار را انجام می‌دادند.

وی اظهار کرد: قطعی برق کارخانه‌های برنج باعث می‌شود که این محصول خرد شود. وزیر جهاد کشاورزی باید پیگیری کند تا برق این کارخانه‌ها طی ۳۰ روز قطع نشود، در غیر این صورت، آسیب به برنج‌های داخلی منجر به افزایش واردات برنج در سال آینده خواهد شد.